
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 

 
 

DECISIONE DI AUTORIZZAZIONE SOSTITUZIONE PROFILO RUP 
 
Oggetto: Autorizzazione alla sostituzione del profilo RUP sulla piattaforma di e-procurement 
“Traspare” relativamente alle procedure di affidamento diretto CIG: B6EC2DCD34 e CIG: 
B6EC709F5E - RUP: dott. Stefano Aubert Gambini 
 

IL DIRIGENTE 
 

Considerato     che per poter portare a termine correttamente le procedure sulla piattaforma di e-
procurement “Traspare” è necessario autenticarsi con il profilo di RUP relativo alla 
struttura a cui l'affidamento si riferisce; 

Considerato  che il Dott. Stefano Aubert Gambini ha dovuto sostituire il profilo RUP in due 
affidamenti all’interno della piattaforma di e-procurement “Traspare”, passando dal 
profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e Approvvigionamenti - Polo di Alessandria” al 
profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e Approvvigionamenti - Dipartimento di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali” per la procedura di cui al 
CIG: B6EC709F5E, e passando dal profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti - Polo di Alessandria” al profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti - Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica” per la 
procedura di cui al CIG: B6EC2DCD34; 

Evidenziato che per entrambe le procedure di affidamento il RUP è sempre il Dott. Stefano Aubert 
Gambini; 

Rilevato          che al fine di poter procedere correttamente con la sostituzione del profilo di RUP 
sulla piattaforma “Traspare” è necessaria l’autorizzazione da parte del Dirigente della 
Divisone Edilizia, Logistica e Patrimonio, Arch. Claudio Tambornino, quale 
Amministratore della Piattaforma; 

Ritenuto, pertanto, di procedere all’autorizzazione della sostituzione del profilo di RUP, al fine 
di poter portare a termine correttamente le procedure di affidamento di cui 
all’oggetto del presente atto 

 
DETERMINA 

 
- Per i motivi di cui in premessa, di autorizzare, all’interno della piattaforma “Traspare”, la 

sostituzione dei profili RUP del Dott. Stefano Aubert Gambini, come indicato di seguito: 
1) per la procedura di cui al CIG: B6EC709F5E: dal profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 

Approvvigionamenti - Polo di Alessandria” al profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti - Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e 
Sociali”; 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
 
 
 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

2) per la procedura di cui al CIG: B6EC2DCD34: dal profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti - Polo di Alessandria” al profilo RUP “Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti - Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica”  

 
 

Il Dirigente  

Arch. Claudio Tambornino 


		2025-05-30T12:08:25+0200
	IT
	Claudio Tambornino




